
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. '10030
Tel. 0'161/400'123 - lax 01611400257

P. rvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 5/ 1 DEL 24,09.20'15

OGGETTO: D.L.vo n. 626/1994 - Sorveglianza Sanitaria per la tutela della salute nei luoghi di lavoro -
Affidamento incarico annuatità Z01Sl?O16 - CIG Zi C163635C.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.27 del02.07.20'14 di attribuzione della responsabilità del
Servizio Personale;

VISTO il D.L.vo n 626/1994 e s.m.i. che prescrive misure per la tutela della satute e per la sicurezza dei
lavoratori durante il lavoro, in tutti isettori di attività privati e pubblici;

vlsro l'art. 17, capo A e capo H der D L vo di cui sopra, ove si prevede |rndividuazrone di un medico
competente allo svolgimento del servizio di prevenzione e protezione e degli accertamenti sanitari;

CONSIDERATO che la proposta non è presente sul catalogo MEPA;

vlsrA l'offerta presentata daflo studio Gruppo srVlc con sede ir Bivaroro c.se corso rraria n. 4r, già
affidatario dell'incarico per gli anni dal 2oo7 àt 20t + per: nomina medico competente di cui all,art. j 7 D Lvon.6_2611994, sopralluoghi periodici di cui all'art. ii, capo H del DLvo n 626/i994, esecuzlone visitemediche ed esami strumentali come da protocollo sanjtario, per un costo di Euro 630,oo lvA esente perl'anno 2014 ed Euro 692.00 rvA esente per |anno 2016, ortre ir rimborso spese per i oàtti oa appoire sule,atture, secondo le disposizioni legislative vigenti;

VISTA la deliberazione defla Giunta comunare n. rg der 10.06.2015 di approvazione der p.E.G. per |anno
20'1 5 i

VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e dei servìzi;

DETERMINA

Dl APPFIOVARE la narrativa e, per l,effetto:

'1. DITAFFIDARE alto studio Gruppo sMC con sede a Rivarolo c.se c.so ttalia n 41, t,incarico perl'effettuazione degli adempimentr previsti dal D.L.vo n. 626/.1994 conststenti tn:- nomina medico competente- effettuazione di sopralluoghi periodicj
- esecuzione visite mediche ed esami strumentali come da protocollo sanitario

2 Dr TMPEGNARE ra somma di,Euro 
Q!Q,-oo rvA esente ar rit. 1, Funzione 01, servrzio o1 , rntervento 03del bilancio di previsione per lanno 2015, ortre ir rimborso spese per i boli da apporre .rit" t"ttri";

3. Dl REGISTRABE la somma di Euro 692,00 IVA esente al Tit. 1, Funzione Oi ,03 del bilancio di previsione per l,anno 2016, oltre il rimborso ipese per i bolli di

or
o

01, lntervento
sulle fatture.

.(6d?':-./ O,



I

Siattesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presgqte atto con le regole

di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

ll Responsabile Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Servizio di medicina del lavoro - 2015
ctc 21c16363sC 632,00

1.0't.01.03
Amministrazione - prestazione di servizi 1

Servizio di medicina del lavoro - 2016
ctc 21c163635C 692,00

1.01.01.03
Amministrazione - prestazione di servizi 1

(P er


